
Zarządzenie Nr 8 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

 w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 8 kwietnia 2013 r.  
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa oraz powołania Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji, Administratora Systemów Informatycznych, opiekunów zbiorów danych 

osobowych oraz zespołu przeglądu systemu bezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 z późn. zm.)
1
 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 

14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., nr 212, poz. 1263 

z późn. zm.)
2
 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 4 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustanawia się w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wlkp. Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcę wyznacza Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. poprzez dokonanie 

odpowiedniego zapisu w karcie stanowiska pracy pracownika.” 

 

§ 2.  Paragraf 5 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustanawia się w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wlkp. Administratora Systemów Informatycznych. 

2. Administratora Systemów Informatycznych i jego zastępcę wyznacza Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. poprzez dokonanie 

odpowiedniego zapisu w karcie stanowiska pracy pracownika.” 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271, z 2004 r., Nr 25, 

poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r., Nr 104, poz. 708 i poz. 711, z 2007 r., Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 

1238, z 2010 r., Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011 r., Nr 230, poz. 1371. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657 oraz z 2012 r., 

poz. 460 i poz. 892 oraz z 2013r., poz. 2. 


